
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  VCSTE Dames 1 S

I II III IV V VI Punkte
22 13 14 6 7 12

1833 1
14:17 13:16
18:24 18:23
1
10
18

2
11

3
12

4
14

5
15

9
17

Auszeit

12:16
15:20

Ende
18:22 B  VBE Dames 1 R

I II III IV V VI Punkte
4 10 5 2 9 7

25

╳

9
23

2
12
25

3
13

4
16

5
18

6
21

Auszeit

16:14

S
A
T
Z

2

Start
18:25 B  VBE Dames 1 S

I II III IV V VI Punkte
4 10 5 2 9 7

23

2
11

5
12

6
14

7
18

8
23

10 Auszeit

12:15
18:21

Ende
18:49 A  VCSTE Dames 1 R

I II III IV V VI Punkte
22 33 14 13 7 12

256
20:18
24:19
╳

11
2
12

4
15

5
18

7
24

8
25

Auszeit

18:18
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:52 A  VCSTE Dames 1 S

I II III IV V VI Punkte
22 33 14 13 7 12

256
16:9
22:10
1
23

4
24

7
25

9 14 22 Auszeit

Ende
19:12 B  VBE Dames 1 R

I II III IV V VI Punkte
4 10 5 2 9 7

1316
8:14

╳

10
3
11

5
13

6 8 9 Auszeit

8:13
8:14

S
A
T
Z

4

Start
19:15 B  VBE Dames 1 S

I II III IV V VI Punkte
4 10 5 2 9 7

21

0
13

5
17

7
18

8
19

11
21

12 Auszeit

12:10
19:21

Ende
19:42 A  VCSTE Dames 1 R

I II III IV V VI Punkte
33 14 13 7 12 1

256
17:17
17:18

╳

14
1
15

2
17

4
18

5
24

7
25

Auszeit

1:5
5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Novotel Ligue Damen Play-down
Frauen

A  VC Steinfort 1 vs. VB Echternach 1 B
Spiel 10 23.04.2023 18:00 Uhr

Centre Sportif Steinfort (Terrain
Central)

8421 Steinfort 
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A  VCSTE Dames 1 10/14
1 Palgen, Laura X
6 Ney-Mander, Carole XE
7 Clemen, Michelle X
8 Godart, Kim

10 Heinen, Anne X
12 Dascalu, Silvana X
13 Erpelding, Julie X
14 Ney, Lucie X
22 Ney, Alice X
33 Macri, Lisa XE
A  Libero

10 Heinen, Anne X
A  Offizielle
T Dascalu, Pompiliu

CT Schmit, Kelly E
P Erpelding, Noémie E

C

B  VBE Dames 1 8/14
1 Kartheiser, Laura X
2 Wildgen, Sophie X
4 Thiel, Annica X
5 Disciglio, Romina X
7 Haentges, Catherine X
9 Bollendorff, Anne-Cat… X

10 Geib, Nadia X
16 Osweiler, Anna X
B  Libero
1 Kartheiser, Laura X
B  Offizielle
T Cavalcanti de Oliveira…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VCSTE Dames

1
VBE Dames 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 18 1 22 25 1 0 1
2 2 1 25 2 24 23 0 0 2
0 2 1 25 3 20 13 0 1 2
2 2 1 25 4 27 21 0 0 2

5
6 10 3 93 93 82 1 1 7
Start: 18:00 Ende: 19:42 Dauer: 1:42

Sieger: VC Steinfort 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burelbach, Marc LU 1
2 Ennesch, Paul LU 2

Schreiber 3
Schr. Wirth, Max 4

Assist. Inemek, Louis
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